РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2021              № 130     г. Цимлянск

О внесении изменений в

постановление Администрации

Цимлянского городского поселения

от 18.03.2021 № 75 «О проведении

аукциона в электронной форме по

продаже движимого имущества,

находящегося в муниципальной

собственности муниципального

образования «Цимлянское городское

поселение»

В соответствии с указом президента Российской Федерации от

23.04.2021 № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации

нерабочих дней в мае 2021 года», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Цимлянское городское поселение», Администрация

Цимлянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 18.03.2021 № 75 «О проведении аукциона в электронной форме

по продаже движимого имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования «Цимлянское городское

поселение» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова «06.05.2021 года» заменить

словами «19.05.2021 года»;

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. В пункте 5 подпункты 3-6 изложить в следующей редакции:

«3) Дата и время окончания подачи (приема) заявок: 11.05.2021 в 17 час 00

мин. по Московскому времени.

4) Дата определения участников: 17.05.2021 в 10 час 00 мин. по московскому

времени.

5) Дата, время проведения Аукциона: 19.05.2021 в 10 час 00 мин. по

московскому времени.

6) Срок подведения итогов Аукциона: электронная площадка www.rts-

tender.ru 19.05.2021.»

1.2.2. В пункте 12 подпункт 4 изложить в следующей редакции:

 2

«4) Претендент обеспечивает поступление Задатка в срок с 05.04.2021 по

11.05.2021.»

2. Настоящее постановление разместить на официальных сайтах

Российской Федерации www.torgi.gov.ru., Администрации Цимлянского

городского поселения www.tsimlyansk-gorod.ru., а также на электронной

площадке www.rts-tender.ru.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по городскому хозяйству Володина А.В.

Глава Администрации

Цимлянского городского поселения            Н.Г. Ершов

Постановление вносит сектор

имущественных отношений и

работы с землей

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.tsimlyansk-gorod.ru/